乙方（受让方）：上海雁丰投资管理有限公司（代表雁丰向日葵1号私募证券投资基金）

（二）转让标的、转让方式及价格

1、标的股份

赛海科技同意根据本协议约定的条款和条件将其直接持有的塞力医疗无限售流通股股票10,251,050股， 占塞力医疗股本总额的

5.000049%（以下简称“标的股份” ）转让给上海雁丰投资管理有限公司管理的雁丰向日葵1号私募证券投资基金。

2、转让方式

以支付现金的方式受让标的股份。

3、转让价格及总价

本次股份转让价款经转让方与受让方协商一致确定，标的股份转让价格为13.63元/股，标的股份转让的总价款（含税）共计人民币

139,721,812元（大写壹亿叁仟玖佰柒拾贰万壹仟捌佰壹拾贰元整）。

（三）价款支付及股份过户安排

1、付款安排

受让方应于转让方取得上海证券交易所出具的股份转让确认文件并完成股份过户后30个工作日内向转让方指定银行账户支付全部

转让价款，计人民币139,721,812元（大写：壹亿叁仟玖佰柒拾贰万壹仟捌佰壹拾贰元整），受让方支付款项分两次支付，每次支付总金额

的一半。

2、股份过户安排

转让方取得上海证券交易所出具的股份转让确认文件后一个月内，转让方和受让方应共同到中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理标的股份的转让过户手续。

受让方收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的证实受让方已合法拥有股份的《证券过户登记确认书》，视为标的股

份过户完成。

（四）违约责任

本协议任何一方违反本协议任一约定或未履行本协议约定义务，导致协议其他方损失（含诉讼费、律师费等为解决纠纷而支付的费

[...]

5.000049%（以下简称“标的股份” ）转让给上海雁丰投资管理有限公司管理的雁丰向日葵1号私募证券投资基金。

2、转让方式

以支付现金的方式受让标的股份。

3、转让价格及总价

本次股份转让价款经转让方与受让方协商一致确定，标的股份转让价格为13.63元/股，标的股份转让的总价款（含税）共计人民币139,

721,812元（大写壹亿叁仟玖佰柒拾贰万壹仟捌佰壹拾贰元整）。

（三）价款支付及股份过户安排

1、付款安排

受让方应于转让方取得上海证券交易所出具的股份转让确认文件并完成股份过户后30个工作日内向转让方指定银行账户支付全部

转让价款，计人民币139,721,812元（大写：壹亿叁仟玖佰柒拾贰万壹仟捌佰壹拾贰元整），受让方支付款项分两次支付，每次支付总金额

的一半。

2、股份过户安排

转让方取得上海证券交易所出具的股份转让确认文件后一个月内，转让方和受让方应共同到中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理标的股份的转让过户手续。

受让方收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的证实受让方已合法拥有股份的《证券过户登记确认书》，视为标的股

份过户完成。

（四）违约责任

本协议任何一方违反本协议任一约定或未履行本协议约定义务，导致协议其他方损失（含诉讼费、律师费等为解决纠纷而支付的费